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Jegyzőkönyv 

 
 
Készült: Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2014. április 28-án 

megtartott rendes üléséről. 
 
 
Az ülés helye: Mátraszele Községháza, Mátraszele, Szabadság út 65. 
 
 
Jelen vannak: 
 
Képviselő-testület:  Vincze László polgármester 
 Kormos Gábor alpolgármester 
 Bata Zoltán képviselő 
 Kazinczi Gáborné képviselő 
 Ormándi György képviselő 
   
Meghívottak: Babjákné Bocsok Anna jegyző 

Bornai Attiláné  pénzügyi főelőadó 
 Oláh Miklósné Handó Anikó jegyzőkönyvvezető  
                                              
Vincze László polgármester köszönti a megjelenteket, a képviselő-testületi ülést megnyitja, 
megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, a megválasztott 7 főből 5 fő jelen van. 
Ismerteti a napirendeket. Javasolja az első két napirendi pont együtt tárgyalását. A szavazás 
után megállapítja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő napirendi javaslatot 5 igen 
szavazattal, egyhangúlag elfogadja az alábbiak szerint: 
 
NAPIRENDI PONTOK:  
 

1. Javaslat Mátraszele Község Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 
5/2013.(II.18.) rendelet módosítására 
Előterjesztő: polgármester 

2. Javaslat Mátraszele Község Önkormányzata 2013. évi költségvetésének 
teljesítéséről szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: polgármester 

3. Egyebek 
 

Napirendi pontok tárgyalása. 

1. Javaslat Mátraszele Község Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 
5/2013.(II.18.) rendelet módosítására 

2. Javaslat Mátraszele Község Önkormányzata 2013. évi költségvetésének 
teljesítéséről szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: polgármester 
/ Előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete./ 
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Vincze László polgármester ismerteti a kiküldött előterjesztést, elmondja a változásokat, 
felvázolja a bevételi és kiadási oldalt. Utal rá, hogy a beszámoló megfelel a törvényi 
feltételeknek. Kiemeli, az önkormányzat igyekezett mindig is takarékosan gazdálkodni, ügyelt 
rá, hogy az intézményeknél lehetőség szerint minden feltétel biztosított legyen. 
 
Kormos Gábor alpolgármester véleménye szerint részletes, átlátható a kiküldött anyag. 
Hangot ad azon véleményének, hogy az önkormányzat szolidan költi a pénzt, így az elmúlt 
évben látványos dolgot nem sikerült megvalósítaniuk. Kiemeli, fontos falu számára a 
pályázat, mivel a saját erő mellé többszörös forrás állna rendelkezésre. Hangsúlyozza, 
kiemelten kell foglalkozni a pályázatokkal. Hozzáteszi még, hogy a képviselők jelenlétével 
nincs megelégedve, távolmaradásaik miatt elégedetlenségének ad hangot. 
 
Kazinczi Gáborné képviselő egyetért, elfogadásra javasolja a rendelettervezeteket. 
 
Vincze László polgármester az elhangzottakra reagálva elmondja, nem nyertes pályázattal is 
annyi a munka, a probléma, mint egy nyertessel. Nagyon sok időt, energiát igényel egy-egy 
pályázat megírása. Rámutat, folyamatosan keresi az önkormányzat a lehetőségeket, de mindig 
forráshiányra hivatkozva utasítják el a pályázatainkat.  
 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. 
 
 
Vincze László polgármester a szavazás után megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen 
szavazattal egyhangúlag elfogadta az előterjesztéseket, és az alábbi rendeleteket hozta: 
 

Mátraszele Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
4/2014. (IV.29.) számú önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2013. évi költségvetésének módosításáról 
 
A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve. 
 

Mátraszele Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2014. (IV.29.) számú önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2013. évi költségvetésének végrehajtásáról 
 
A rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve. 
 
Egyéb hozzászólás, javaslat, kérdés nem merült fel. A polgármester a képviselő-testület ülését 
18.05 órakor bezárja. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
                        Vincze László                   Babjákné Bocsok Anna 
                         polgármester                                  jegyző 

 


